
ı ı v vv, 
6; STATUTARNI MESTO DECIN 
ˇ MAGISTRAT MĚSTA DÉCÍN 
É Odbor místního hospodářství 
ˇ“ 9, 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

“`»= 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka č.2 317/2024/37 SDZP d['UŽ5'[V0 
Vyřizuje: Kolářová Lada Rtegrovavcvz. p. 909/5, Decın Il-Nove Mesto, 
Teıefønz 412593222 40501 Decm 
E-mail: |adkola@mmdecin.cZ 

IČO; 25476092 
Děčín: 01.02.2024 D|Č; CZ25475092 

vv vv Statutární město Decín, zastoupené Magistrátem města Decín, u Vás objednává: 

Kamerový systém v objektu HZ Křešice 231 
, 
Děčín XXXI a HZ Labské nábřeží 1911, Děčín vv, a HZ Březová, 415, Decın Ill, dle cenové nabídky doručené dne 31.1.2024. při fakturaci 

bude uvedeno systémové číslo veřejné Zakázky P24V00000139. 

S ohledem na povahu, smysl a marglnální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru dodavatele, považuje využití 
odpovědného Zadávání vyplývajícího Z ust. § 6 odst. 4 zak. č. 134/2016 Sb. O Zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za 
nevhodné k povaze Zakázky a neefektivní, to vše S přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZ\/Z a S přihlédnutím k 
principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 02.02.2024 - 30.04.2024 Určeno pro: 
Místo dodání: Max. cena vč. DPH: 115 896,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH Za každý 
lzapočatý den Z prodlení. Objednatel si \/yhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře příkládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Dtžitel certifikátu ČSN EN ISO Q001:2015 - Quality Management System Certification 

IČQ: 00261238 Tel.: 412 593111 
DIC: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E~mail: posta@mmdecin.cZ 
Č. |ntel'T'|eÍÍ WWW.mmdeCÍn.CZ otisk elektronického podpisu


